1 (R$) (14$) 

13.3.90.39.00 	- 	Outros 
2901 1545210022.084 1 Serviços de Terceiros - 1.753j3.000.000,00 0,00 

PessoaJurídica  

TOTAL DO ÓRGÃO 	 3.000.000,00 	0,00 

TOTAL GERAL aS 3.000.000,00 

) 

oriundo de Excesso de Arrecadação, no valor de R$ 1.308.323,11 (um milhão, trezentos e oito mil, trezentos e vinte 
e três reais e onze centavos), destinado ao reforço das dotações e correção da natureza da despesa, conforme 
discriminado no Anexo único deste Decreto. 

Art. 20  Este Decreto entra em vigência na data de sua publicação, ficando revogadas todas as disposições em